
 

 

2025 年 2 月吉日 

お客様各位 

【重要なお知らせ】紙のギャランティーカード廃止とサステナビリティへの取り組み 

株式会社ノルディスクジャパン 

〒107-0062 

                                                 東京都港区南青山 6-6-22  

      南青山グリーンランドビルⅢ301 

Tel : 03-6885-8206 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。このたび、当社では環境への

配慮とサステナビリティの推進を目的として、紙製ギャランティーカードの配布を廃止す

ることを決定いたしました。 

廃止開始日: 2025 年 3 月 2 日より 

オンラインでギャランティー登録を行う際は、配布された紙のギャランティーカードの代

わりに、購入時のレシート画像をアップロードするようになります。紙の使用を減らし、

環境に優しい方法でお客様にサービスを提供することで、持続可能な社会づくりに貢献し

ていきます。 

詳細は、下記ページよりご確認ください。 

https://japan.nordisk.eu/pages/digital-guarantee 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


